

Addendum No. 1 Chalk Bluff Solids Handling and Disposal

TMWA Project No.: 2015-002 September 17, 2014

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: What was the former disposal used for this contract (landfill, or land application)?

Response to Question No. 1: Acceptable disposal locations will include the Lockwood Landfill, appropriate off site use such as non-structural construction backfill, soil mixing for planting purposes, etc. In no case shall a location be acceptable if it is located within a flood zone or near any established waterway. Former disposal locations have been the Regional Lockwood Landfill and off-site locations as non-structural backfill.

Question No. 2: Who was the service provider who held this contract previously?

Response to Question No. 2: Aspen Developers Corp. held the contract during 2013-2014.

Question No. 3: What was the unit price previously for this contract?

Response to Question No. 3: Please refer to the TMWA website (http://tmwa.com/about_us/doingbusinesswithtmwa) for the contract award. This contract did not include disposal of the solids. Solids disposal subsequently was added through change orders. Not all items in the bid were required for completion. The final combined contract amount was \$89,700.00.